Печатное средство массовой информации органов местного самоуправления муниципального образования Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области – печатное издание

	Войсковицкий Вестник
	[image: image1.png]

07 февраля  2020 года                    №05

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВОЙСКОВИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  03 февраля 2020 года

                                     №12

Об отмене постановления от 10.10.2019 года №175

«Об утверждении Порядка формирования,

утверждения планов-графиков закупок

для нужд Войсковицкого сельского поселения,

внесения изменений в такие планы-графики,

размещения планов-графиков закупок

в единой информационной системе

в сфере закупок, об особенностях

включения информации в такие планы-графики

и о требованиях к форме планов-графиков закупок»
Рассмотрев Протест Гатчинской городской прокуратуры от 24.01.2020 года №7-68-2020 (вх.№213-01-04 от 31.01.2020), в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации  Войсковицкого сельского поселения от 10.10.2019 года №175 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения планов-графиков закупок для нужд Войсковицкого сельского поселения, внесения изменений в такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, об особенностях включения информации в такие планы-графики и о требованиях к форме планов-графиков закупок» отменить.

2. Настоящее постановление опубликовать в печатном издании «Войсковицкий вестник» и разместить на официальном сайте Войсковицкого сельского поселения в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

                         Е.В. Воронин

Учредитель: Совет депутатов Войсковицкого сельского поселения и администрация Войсковицкого сельского поселения

Председатель редакционного совета -  Воронин Евгений Васильевич

Адрес редакционного совета и типографии: Ленинградская область, Гатчинский район, п. Войсковицы, пл. Манина, д.17, тел/факс 8(81371) 63-560, 63-491, 63-505   официальный сайт: войсковицкое.рф

Бесплатно. Тираж 15 экз.№2

PAGE
2